Ohiaroni

Simplify your Lab

SESSOLE IN

POLIPROPILENE

Descrizione

Cod. 06.1057.00

Sessole in polipropilene, dotate di forma adatta per facilitare il campionamento.

Base piatta ed angoli arrotondati per facilitarne la pulizia.

Idonee al contatto con gli alimenti.

Dati Tecnici

Capacita (ml)

Dimensione (mm)

Varianti
Codice Prodotto
06.1057.00 SESSOLE IN POLIPROPILENE
06.1058.00 SESSOLE 25 ml
06.1059.00 SESSOLE 50 ml
06.1060.00 SESSOLE 100 ml
06.1062.00 SESSOLE 250 ml

10

32x103x16

Capacita (ml)
10

25

50

100

250

SESSOLA PER PRELIEVI E CAMPIONAMENTI 10 ML PP

Dimensione (mm)

32x103x16

43,8x137,3x21
55,4x163,7x26
67,2x201,7x34

94x261,5x43,7
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06.1063.00 SESSOLE 500 ml 500 112x315x55

06.1064.00 SESSOLE 1000 ml 1000 141x386,6x69,4

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE
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